2019 年 3月 13 日

各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社

代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

  （コード番号 8141 東証第一部）

問合せ先   取 締 役   正  木   輝

電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

取締役候補者、社外監査役候補者の選任および役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、取締役候補者、社外監査役候補者の選任および役員人事を下記の

とおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役

新任取締役（2019 年６月下旬開催予定の第 66 期定時株主総会の決議により選任予定）

２．監査役

（1）新任監査役（2019 年６月下旬開催予定の第 66 期定時株主総会の決議により選任予定）

（2）退任監査役（2019 年６月下旬開催予定の第 66期定時株主総会終結時をもって任期満了となるた

め退任）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役 総務部担当・企画室長委嘱 理事、企画室長 一色 修志

取締役 デバイスソリューション技術部担

当、自動車ソリューション技術部長委嘱

理事、自動車ソリューション技術

部長
小林 克衛

新 役 職 名 略 歴 氏  名

監査役（社外）

1976 年 4月 富士電機㈱入社

2011 年 4月 同執行役員

2013 年 6月 同常勤監査役

2017 年 6月  同顧問

2018 年 6月 退社

石原 敏彦

現 役 職 名 氏  名

監査役（社外） 矢内 銀次郎

３．取締役

取締役の異動（2019 年４月１日付）

以 上

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

自動車ソリューション技術

部・デバイスソリューション技

術部担当

常務取締役 営業部門・開

発技術部門統括、営業第一

部・営業第二部・営業第三

部・甲信越ブロック・新規

ビジネス営業部・営業支援

室担当

稲葉 淳一

 総務部・企画室担当

取締役 管理部門統括、人

事システム部・経理部・物

流部・国内関係会社担当

正木  輝